MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2947/2022 Em 31 de outubro de 2022

çêplplp MyOjçipal dç Ar4ulggglg.
Protocolo: 9897/2022 de 21/11/2022 17:23
Documento: Resposta no l à Indicação no 4893/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 4893/2022, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto,

encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal do
Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo

À

Chefia de Gabinete

Ref

Indicação ng 4893/2022 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs

Em atenção à indicação encaminhada pela egrégia Câmara Municipa

de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração

A oportuna pauta ora proposta e seus aspectos, será merecedora de

detida análise e atenção dessa Secretaria. Neste sentido, agradecemos o relevante material
enviado

Atenciosamente

Secretário do Trabalho, Desenvo to Económico e Turismo

Araraquara, 26 de outubro de 2022